
ZARZĄDZENIE NR 99/2019 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 27 maja 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sielcu, Szkoły Podstawowej 

w Januszewicach, Zespołu Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie, Szkoły Podstawowej 
nr 3 w Opocznie. 

Na podstawie art. 63 ust. 14, 15 i 16 wzw. z art. 29 ust. 1 pkt2ustawyz14.12.2016r. -
Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2018 r. poz.996 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8.03.1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U. poz. 1587) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisje Konkursowe do przeprowadzenia konkursu na stanowisko: 

§ 1. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sielcu w składzie określonym w załączniku nr 1 do 
Zarządzenia, 
§ 2. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Januszewicach w składzie określonym w załączniku 
nr 2 do Zarządzenia, 
§ 3. Dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie w składzie określonym 
w załączniku nr 3 do Zarządzenia, 
§ 4. Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Opocznie w składzie określonym w załączniku 
nr 4 do Zarządzenia. 

§ 2 

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 9912019 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 27 maja 2019 r. 

1. Marek Ziębicki - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący Komisji 
2. Andrzej Kacprzak - przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Alicja Szczepaniak - przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Andrzej Pacan -przedstawiciel organu prowadzącego 
5. Aneta Cichoń-przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
6. Irena Wachecka- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
7. Ewa Michałek- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
8. Ewa Karlińska-Grzela - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
9. Elżbieta Jarzyńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
1 O. Grzegorz Wołąkiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
11. Anna Wróbel - przedstawiciel Rady Rodziców 
12. Katarzyna Turlińska-przedstawiciel Rady Rodziców 
13. Anna Brzęczek-przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
14. Grażyna Stępień - przedstawiciel Związku Nauczycieli Rzeczypospolitej 
15. Elwira Malinowska - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników 

Oświaty i Wychowania NSZZ „SOLIDARNOŚĆ" 



Załącznik m 2 do Zarządzenia Nr 99/2019 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 27 maja 2019 r. 

1. Marek Ziębicki - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący 

Komisji 
2. Andrzej Kacprzak - przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Alicja Szczepaniak-przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Andrzej Pacan -przedstawiciel organu prowadzącego 
5. Aneta Cichoń-przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
6. Irena Wachecka- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
7. Ewa Michałek-przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
8. Ewa Karlińska-Grzela - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
9. Elżbieta Urazińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
1 O. Edyta Bednarczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
11. Anna W arczyk - przedstawiciel Rady Rodziców 
12. Ewelina Jasińska- przedstawiciel Rady Rodziców 
13. Anna Brzęczek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
14. Grażyna Stępień-przedstawiciel Związku Nauczycieli Rzeczypospolitej 
15. Elwira Malinowska-przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników 

Oświaty i Wychowania NSZZ „SOLIDARNOŚĆ" 



Załącznik m 3 do Zarządzenia Nr 99/2019 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 27 maja 2019 r. 

1. Marek Ziębicki - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący 
Komisji 

2. Andrzej Kacprzak - przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Alicja Szczepaniak-przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Andrzej Pacan - przedstawiciel organu prowadzącego 
5. Aneta Cichoń-przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
6. Irena Wachecka- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
7. Ewa Michałek- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
8. Ewa Karlińska-Grzela- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
9. Halina Sosnowska- przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
1 O. Marek Dulnikiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
11. Jarosław Bielecki - przedstawiciel Rady Rodziców 
12. Magdalena Nowacka-przedstawiciel Rady Rodziców 
13. Anna Beeger - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
14. Grażyna Stępień - przedstawiciel Związku Nauczycieli Rzeczypospolitej 
15. Wojciech Grochulski - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji 

Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „SOLIDARNOŚĆ" 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 99/2019 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 27 maja 2019 r. 

1. Marek Ziębicki - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący 

Komisji 
2. Andrzej Kacprzak - przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Alicja Szczepaniak-przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Janusz Klimek - przedstawiciel organu prowadzącego 
5. Aneta Cichoń-przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
6. Irena Wachecka- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
7. Ewa Michałek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
8. Ewa Karlińska-Grzela - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
9. Grażyna Olejnik-przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
1 O. Barbara Sobierajska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
11. Agnieszka Jesion-Bryła - przedstawiciel Rady Rodziców 
12. Edyta Wójcik-przedstawiciel Rady Rodziców 
13. Anna Beeger - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
14. Grażyna Stępień-przedstawiciel Związku Nauczycieli Rzeczypospolitej 
15. Wojciech Grochulski -przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji 

Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „SOLIDARNOŚĆ" 


